Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение
Уренская средняя общеобразовательная школа №1
Уренского муниципального района Нижегородской области
ПРИКАЗ

«21 »  февраля 2012 г.
№  24

О  внесении изменений в основную

образовательную программу начального

общего образования МБОУ Уренской

средней общеобразовательной школы № 1

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 22.09.2011  № 2357

П р и  к а з ы в а ю:

1.Внести изменения  в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ Уренской средней общеобразовательной школы № 1.

2.Поручить творческой группе учителей начальной школы разработать дополнительные мероприятия в основную образовательную программу начального общего образования в соответствии с рекомендациями Минобрнауки РФ.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Сироткину Светлану Федоровну.

Директор школы                                                                    Н.Р.Смирнова

С приказом ознакомлена: